

Our ref: NMC-16105-T9Y1Y7

25 October 2022

Freedom of Information Response

Dear Cathryn

Thank you for your request for information which was received by the Nursing and Midwifery Council on 28 September 2022

Your request

Please can you tell me the number of referrals of Nurses and midwives to the NMC FtP teams from Swansea Bay University Health Board, Wales from 2018 – 2022

Please can you tell me the number of referrals of Nurses and midwives to the NMC FtP teams from Hywel Dda University Health Board, Wales from 2018 – 2022

Please can you tell me the number of referrals of Nurses and midwives to the NMC FtP teams from Powys Teaching Health Board, Wales from 2018 – 2022

Please can you tell me the number of referrals of Nurses and midwives to the NMC FtP teams from Cardiff and Vale University Health Board, Wales from 2018 – 2022

Please can you tell me the number of referrals of Nurses and midwives to the NMC FtP teams from Aneurin Bevan University Health Board, Wales from 2018 - 2022

Please can you tell me the number of referrals of Nurses and midwives to the NMC FtP teams from Cwyn Taf Morgannwg University Health Board, Wales from 2018 - 2022

Our response

We've handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

I am happy to confirm that we hold the information requested, please find this below.

Health Board	Referrals
Swansea Bay University Health Board, Wales	58
Hywel Dda University Health Board, Wales	45
Powys Teaching Health Board, Wales	15
Cardiff and Vale University Health Board, Wales	103
Aneurin Bevan University Health Board, Wales	68
Cwyn Taf Morgannwg University Health Board, Wales	85

Please also note the information below to assist you with interpreting the data:

- We have included all cases with reference to the requested Health Boards as an employer, an employer at the time of incident, employer as a place of incident or an employer as an interested party. Please note that if there are cases where these fields have not been completed then they will not be included in this data.
- We have interpreted your request to mean all cases that were referred to the NMC within the timeframe specified. The response counts the number of cases and not number of registrants, one individual may have had more than one case referred.
- This table shows the data as it appeared on our system at the time the report was run (21 October 2022). Future reports may show different results if data is updated.

Internal review

I hope that the information provided to you today is what you were looking for however, if you're not satisfied with the way we've dealt with your request you can ask for an internal review. To submit an internal review, please email Graham Ostle, Customer Information & Data Requests Manager at foi&dprequest@nmc-uk.org

Please submit any requests within one month and tell us why you are not satisfied with our response.

Yours sincerely

Tracey Rashford
Customer Information and Data Requests Officer

23 Portland Place, London W1B 1PZ
020 7333 9333
www.nmc.org.uk

We're the independent regulator for nurses and midwives in the UK, and nursing associates in England. Our vision is safe, effective and kind nursing and midwifery that improves everyone's health and wellbeing.

Registered charity in England and Wales (1091434) and in Scotland (SC038362)